MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Resultado Final Do Edital De Convocação nº 001/2020-PPgTI - Turma Especial - NUPLAM

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Tecnologia da Informação (PPgTI) da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte (UFRN) torna público o resultado Final do Edital de Convocação Turma

Especial NUPLAM do curso de Mestrado Profissional em Tecnologia da Informação, Edital Nº

001/2020-PPgTI.

NOME STATUS

Alana Xavier Neves Reprovado​*

Francisco Jânio Batista Xavier Junior Aprovado

Gerdon Adler Ribeiro Mafra Aprovado

Jorge Medina Fernandes Pessoa Reprovado​*

José Herick Melo Da Silva Aprovado

Lailson Silva Dos Santos Aprovado

Lucas Simonetti Marinho Cardoso Aprovado

Marconi Alves De Oliveira Reprovado​*

Mateus Antonio Assis Amorim Reprovado​**

Ramon Santos Malaquias Aprovado

Reinaldo De Sousa Carvalho Aprovado

Renato Botelho Pereira Aprovado

Talison Fernandes Costa Reprovado​*

Thúlio Mattheus Pereira De Sousa Reprovado​**

* Candidato reprovado por não constar na lista de candidatos convocados no Edital Nº 001/2020-PPgTI.

** Candidato reprovado por ter sido excluído da lista de candidatos convocados no Edital Nº 001/2020-PPgTI,

conforme solicitação feita via Ofício n. 05/2020 - Residência em Tecnologia da Informação - NUPLAM.

Natal, 24 de Julho de 2020.

Eiji Adachi Medeiros Barbosa

Coordenador do PPgTI/UFRN